PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL 016 - RETIFICAÇÃO DA CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
001/2020

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Elaboração e

Execução do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº
019/2020, torna público a convocação dos candidatos abaixo relacionados do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2020, para o dia 18 de janeiro de 2021 (segunda-feira), com seus respectivos
horários, a partir das 9h40 (matutino). A atribuição será realizada na Avenida Porto Alegre, nº 2661,
Centro, na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE SORRISO/MT:

Onde se lê:
Cargo: Professor Educação Básica –  Pedagogia - 20 HORAS - Sede

PROFESSOR CARGO CLASSIFICAÇÃO
SELETIVO 002/2019

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO

CARMEM REGINA PEREIRA DA ROSA PEDAGOGIA - 30 H 01 18/01 - 9H40
REGIANE FERREIRA BRITOS TORRES PEDAGOGIA - 30 H 02 18/01 - 9h50
ENIR SALETE GASPARETTO  PEDAGOGIA - 30 H  03 18/01 - 10h00
CLARICE VIEIRA DANTAS PEDAGOGIA - 30 H 04 18/01 – 10h10
FRANCISCA SILVA COUTINHO PEDAGOGIA - 30 H 05 18/01 - 10H20
GERALDO DOS REIS SOUZA PEDAGOGIA - 30 H 06 18/01 - 10h30
ELIZEU JEZIMIEL SOUSA SANTOS PEDAGOGIA - 30 H  07 18/01 - 10h40
ILMAEL CARNEIRO RIBEIRO PEDAGOGIA - 30 H 08 18/01 – 10h50

Leia-se:
Cargo: Professor Educação Básica –  Pedagogia - 30 HORAS – Sede

PROFESSOR CARGO CLASSIFICAÇÃO
SELETIVO 002/2019

DATA/HORA
ATRIBUIÇÃO

CARMEM REGINA PEREIRA DA ROSA PEDAGOGIA - 30 H 01 18/01 - 9H40
REGIANE FERREIRA BRITOS TORRES PEDAGOGIA - 30 H 02 18/01 - 9h50
ENIR SALETE GASPARETTO  PEDAGOGIA - 30 H  03 18/01 - 10h00
CLARICE VIEIRA DANTAS PEDAGOGIA - 30 H 04 18/01 – 10h10
FRANCISCA SILVA COUTINHO PEDAGOGIA - 30 H 05 18/01 - 10H20
GERALDO DOS REIS SOUZA PEDAGOGIA - 30 H 06 18/01 - 10h30
ELIZEU JEZIMIEL SOUSA SANTOS PEDAGOGIA - 30 H  07 18/01 - 10h40
ILMAEL CARNEIRO RIBEIRO PEDAGOGIA - 30 H 08 18/01 – 10h50

Sorriso, 15 de janeiro 2021.

UMBERTO PELISSER
Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução

do Processo Seletivo Simplificado
Portaria SEMEC nº 019/2020